
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 8.12.2020 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30. Kode for påkobling er: 834608397 som skal benyttes til de 

digitale møtene. 

11 av medlemmene deltok i møtet. 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som hadde oppkoblet seg til velkomne til det 

siste medlemsmøtet før jul. 

Asbjørn hadde 3 min. Han las diktet Coronavinden som var skrevet av Sanna Marie 

Buljo (9. klassing ved Skaun Ungdomsskole) og har stått i avisa Sør Trøndelag. 

1.Du dukket opp i Østen   2.Du viste ingen nåde 

så rå, brutal og slem    og vestover du dro 

Du viste ingen nåde    Bak deg lå det tårer 

og traff de tusen hjem.   og tomme klær og sko.   

 

3.Du dro høyt opp på fjellet   4.Du dro ikke forbi dem 

Sto ned igjen på ski    du ble med dem hjem 

De tusener som var der   Der fortsatte din vrede 

du dro ikke forbi.    så rå, brutal og slem. 

 

5.Du stengte våre skoler   6.Må det bli lys og glede 

du sendte alle hjem    når du har dratt forbi 

Nå kan vi bare vente    Men sorgen du la bak deg 

må det bli vår igjen.    den glemmer ikke vi.   

 

Prosjekt tursti Leistadåsen 

Egil orienterte litt om utviklingen i saken. Etter det han hadde brakt på det rene så var 

det 5 grunneiere (Melvold, Forbod, Leistad, Jensen og Kjølstad) vi tilfelle måtte snakke 

med. Han hadde også vært i kontakt med Arve Renå i Malvik kommune som også hadde 

vært positiv til prosjektet. Det hørtest ut til at vi kunne forvente bistand fra kommunen i 

saken. 

Det var også nevn at Jervfjellet også var et område som trengte opprustning av turstier. 

Juleminner 

Terje B. fortalde om sin første jul hjemmefra som 16 årig messegutt. Besøk på 

Sjømannskirken i London. Julemiddag med skinkestek og plumpudding og dronningens 

tale på TV. 

 



Egil fortalde da hans far kom tilbake etter i krigen i 1945 med julebåten fra New York til 

Kristiansand. Egil var da 6 år gammel. Hadde med lastebil og personbil i gave og en 

dukke til søsteren som kunne skrike. 

Gudmund reflekterte over 1. juledag i gamle dager som han hadde opplevd som mange 

av oss som en meget lang dag da en ikke kunne foreta seg så meget som barn. 

Jostein avsluttet med å lese diktet Dompapp av Hans Børli 

Dompapp på foringsbrettet! 

Et usvikelig sikkert varsel 

om mer snø med det første, 

men det får ikke hjelpe. 

 

Dompappen er min kjæreste fugl 

i norsk vinterfauna, 

en bevinget hilsen fra sola. 

Jeg velsigner sikkefrøene 

og henne som strødde dem ut 

slik at solfuglen min kom på besøk. 

Blir stående lenge ved vinduet å se, 

det nedsnødde, livløst kalde landskapet 

og så – overrumplende brått – 

dette varmt røde fuglebryst. 

Det er som om hele snøvinteren – 

dette boreale vanviddet av fykende 

hvitt – 

stanser opp et øyeblikk, 

står og varmer sine blodløse 

spøkelseshender 

ved denne bittelille flammen av farge og liv 

 

Møtene fremover vil fortsatt gå digitalt inntil noe annet blir bestemt. Start til vanlig 

møtetid kl. 18.30. Neste møte blir 5.1.2021. 

Presidenten takket for møtet og ønsket alle medlemmene en riktig God Jul. 

Sekretæren vil siden dette er siste referat i 2020 benytte anledningen å ønske alle en 

God Jul og sier som Jens Christian Nørve i Åsted Norge. Til vi møtes igjen, ta vare på 

hverandre.        


